

Tommy Genesis Flow'hun, cupcakKe peruu esiintymisensä

Eri genrejen rajoilla leikkitelevä undergroundräppäri Tommy Genesis nähdään Flow Festivalilla sunnuntaina 11. elokuuta. Aiemmin samalle päivälle julkistettu cupcakKe on perunut Flow-esiintymisensä.

Vancouverista kotoisin oleva **Tommy Genesis** on räppäri, malli, kuvataiteilija ja "internetin kapinallisin underground rap-kuningatar, kuten Dazed Magazine on häntä kuvailut. Tommy Genesisen musiikki on kokeellista ja tyyllisesti eri soundien ja genrejen rajamailla. Hänen kappaleidensa sanoitukset ovat pelottomia, latautuneita ja provokatiivisia, haastaen perinteisiä käsityksiä seksistä ja seksuaalisuudesta ja venyttäen samalla hyvän maun rajoja. Atlantilainen indie-rap levy-yhtiö, Awful Records, julkaisi vuonna 2015 Genesisen ylistetyn mixtapan, World Visionin tehden hänestä yhden underground hiphopin puhutuimmista artisteista. Hänen toinen albuminsa, Tommy Genesis, poikkeaa aiemmasta tuotannosta ja on täynnä voimauttavia bängereitä ja balladeja, joiden tunnelmat vaihtelevat pomottelevasta ja kiihottuneesta yksinäiseen ja avoimeen.

Flow Festival järjestetään Helsingin Suvilahdessa 9.–11. elokuuta 2019.

Flow Festivalin vuoden 2019 kumppanit ovat pääyhteistyökumppani Lapin Kulta Pure, kumppanit Bright Finland, Kesko, Lumo, Nordea, Oatly, Paulig, Perlage, Reaktor, SEAT, Stopteltat ja Sun Effects, mediakumppanit Basso, Clear Channel, Helsingin Sanomat ja Resident Advisor sekä Sustainable Flow -kumppanit Neste, HSY ja UPM ProFi.

www.flowfestival.com
www.facebook.com/FlowFestival
www.twitter.com/FlowFestival
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki

Liput:

Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800

Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616

3 päivää: 215 €

2 päivää: 165€

1 päivä: 105€

Gold Area -liput:

3 päivää 345 €

1 päivä 175€

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lippuhinnat sisältävät palvelumaksun.

Lehdistökuvat: www.flowfestival.com/media

Lisätiedot:

Flow Festival, Tiedottaja Susanna Hulkkonen / susanna@flowfestival.com / +358 50 911 6570